sitate Pahidis de Orgia, electos per dominos et rectores et

camerarium diete Sotietatis statutarios et correctores Statii-

torum et ordinamentorum diete Vniversitatìs , secundum for-

mam Statuti diete Universitatis ; et scripte per me Nerium

Magii notarium ad hoc deputatum per dictos dominos et re-

ctores et camerarium et statutarios j, sub anno Domini mil-

lesimo cccxxxfì] j indictione vj , de mense februarii.

Nomina vero dictorum Statutariorum sunt hec:

Franciscus Mini Fazij Mariscotti ì . ^^ „^^^^„^„„.j^.^,j- cif-^^ senenses
Guido Cini Gualandi

\

Sozus Galli de Sancta Maria ad Pilli

In primis, quod cum alveum sive cursus aquarum et

fovea testerie Paludis sit universitatis et Sotietatis Paludis,

et per homines Comunium de Stilliano et de Tatti et de Ro-

sia, non habentes aliquod ius in fovea predicta, deriventur

aque possessionum dictorum Comunium et hominum et per-

sonarum dictorum Comunium, et rumpentur et sbocchentur

10
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aque eorum possessionum in fovea testerie predicte contra

ius et iustitiam et in dampnum et preiudicium diete Sotie-

tatis et universitatis ^ et sic fecerunt jam sunt plures anni,

et sic (adendo videntur querere et aqtiistare ius aliquod in

dieta fovea; ad obviandum malitiis eorum et ad conservan-

duni ius diete Sotietatis et universitatis dicti Paludis sta-

tuerunt et ordinaverunt sapientes predicti, quod domini, re-

ctores et camerarius diete Sotietatis et universitatis Paludis

novi eligendi de proximo futuro mense marzii, teneantur et

debeant vinculo iuramenti et ad penam xxx sol. dcn. sen.

prò quolibet eorum aubferenda ab eis , si non adimpleverint et

fecerint contra in presenti capitulo , per succersores eorum

sub vinculo iuramenti et in comunem utilitatem Universita-

tis convertere et non restituere, si negligentes fuerint infra

duos menses post introitum eorum offitii facere terminare

dictam testeriam cum hominibus et personis habentibus fa-

cere et possessiones eorum habentes in plano superiori prC"

dicto; et terminatione facta, teneantur reparare et repara-

tionem facere ita et taliter , quod aque plani dictarum per-

sonarum et hominum dictorum Comunium non deriventur

in testeria predicta. Et predicta fieri facient sub vinculo iu-

ramenti et ad penam predictam per totum mensem augusti

proxime venturi. Et facta terminatione et reparatione pre-

dieta, domini, rectores et camerarius qui per tempora fue-

rint, teneantur manutenere et conservare expensis diete Uni-